
 

 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

21.11.2018 г.                                   № 286                                                             с. Обуховское  

  

Об утверждении  результатов инвентаризации государственного адресного реестра 

на территории муниципального образования «Обуховское сельское поселение» 

 

  Во исполнение Федерального  закона от 28.12.2013 года № 443-ФЗ «О 

федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в 

Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 

29.04.2014 года № 384 «Об определении федерального органа исполнительной власти, 

осуществляющего нормативно – правовое регулирование в области отношений, 

возникающих в связи с ведением государственного адресного реестра, эксплуатацией 

федеральной информационной адресной системы и использованием содержащихся в 

государственном адресном реестре сведений об адресах, постановления Правительства 

Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил 

присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановления Правительства 

Российской Федерации от 22.05.2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, 

размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного 

информационного взаимодействия оператора федеральной информационной адресной 

системы с органами государственной власти и органами местного самоуправления при 

ведении государственного адресного реестра»: 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Провести актуализацию и наполнение государственного адресного реестра по 

материалам инвентаризации в соответствии  Приложением № 1; 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу:http://обуховское.рф/. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава муниципального образования  

Обуховское сельское поселение                                                                     В.И. Верхорубов 

 



Приложение № 1   

к постановлению главы 

муниципального образования  

«Обуховского сельского поселени» 

 от «21» ноября 2018г.  № 275 

 

Реестр зданий, помещений и жилых домов на территории поселка Октябрьский, Маяк, 

села Володинское, деревни Борисова муниципального образования «Обуховское сельское 

поселение» 

 
№ 

п/п 

Тип здания Адрес Кадастровый номер 

1. Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Володинское, улица Береговая, здание 3а 

66:13:1801001:292 

2. Жилой дом Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, деревня 

Козонкова, улица Северная, дом 3А. 

66:13:1601008:89 

3. Жилой дом Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, деревня 

Котюрова, улица Мостовая, дом 2 

66:13:1603002:128 

4. Жилой дом Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, деревня 

Котюрова, улица Мостовая, дом 1 

66:13:1603002:127 

5. Жилой дом Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, деревня 

Котюрова, улица Мостовая, дом 4. 

66:13:1603002:154 

6. Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание, 6. 

66:13:2201001:959 

7. Жилой дом Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, деревня 

Шипицына, улица Ключевая, дом, 6. 

66:13:2101001:531 

8. Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Мира, здание 33А/1 

66:13:0000000:1086 

9. Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Мира, здание 33А/2 

66:13:0000000:1087 

10. Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Мира, здание 33А/3 

66:13:0000000:1088 



11. Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Мира, здание 33А/4 

66:13:0000000:1089 

12. Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Мира, здание 33А/5 

66:13:0000000:1090 

13. Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Мира, здание 33А/6 

66:13:0000000:1091 

14 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 22 

66:13:0000000:1093 

15 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 22/1 

66:13:0000000:1094 

16 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Мира, здание 309/1 

66:13:0000000:1220 

17 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Мира, здание 309/2 

66:13:0000000:1257 

18 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 5г/А 

66:13:0000000:1261 

19 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 5г/Б 

66:13:0000000:1262 

20 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 5г/В 

66:13:0000000:1263 

21 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 45б 

66:13:0000000:1271 

22 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

66:13:0000000:1272 



Обуховское, улица Школьная, здание 45б/1 

23 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 45б/2 

66:13:0000000:1273 

24 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 45б/3 

66:13:0000000:1274 

25 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 45б/4 

66:13:0000000:1276 

26 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 45б/5 

66:13:0000000:1277 

27 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 45б/6 

66:13:0000000:1278 

28 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 45б/7 

66:13:0000000:1279 

29 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Курортная, здание 4а/1 

66:13:0000000:1301 

30 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Курортная, здание 4а/2 

66:13:0000000:1302 

31 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 22/2 

66:13:0000000:1312 

32 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 22/3 

66:13:0000000:1349 

33 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Курортная, здание 7/1 

66:13:0000000:1359 



34 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Курортная, здание 7/2 

66:13:0000000:1360 

35 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 22/4 

66:13:0000000:953 

36 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Мира, здание 306б/1 

66:13:2201001:640 

37 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Мира, здание 306б/2 

66:13:2201001:643 

38 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Мира, здание 306б/3 

66:13:2201001:644 

39 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Мира, здание 306б/4 

66:13:2201001:645 

40 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Мира, здание 306б/5 

66:13:2201001:647 

41 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Мира, здание 306б/6 

66:13:2201001:649 

42 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Мира, здание 306в/1 

66:13:2201001:650 

43 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Мира, здание 306в/2 

66:13:2201001:651 

44 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Мира, здание 306в/3 

66:13:2201001:652 

45 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

66:13:2201001:653 



Обуховское, улица Мира, здание 306в/4 

46 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Мира, здание 306в/5 

66:13:2201001:654 

47 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Мира, здание 306в/6 

66:13:2201001:655 

48 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Мира, здание 306б/10 

66:13:2201001:659 

49 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Мира, здание 306б/7 

66:13:2201001:660 

50 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Мира, здание 306б/8 

66:13:2201001:661 

51 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Мира, здание 306б/9 

66:13:2201001:662 

52 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Мира, здание 308в 

66:13:2201001:752 

53 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Мира, здание 308в/1 

66:13:2201001:753 

54 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Мира, здание 308в/2 

66:13:2201001:754 

55 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Мира, здание 308в/3 

66:13:2201001:755 

56 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 1Д/16 

66:13:2201002:1293 



57 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 5г/Д 

66:13:2201002:1294 

58 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 5г/5 

66:13:2201002:1295 

59 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 5г/53 

66:13:2201002:1296 

60 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 5г/62 

66:13:2201002:1297 

61 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 1д/3 

66:13:2201002:1298 

62 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 5г/7 

66:13:2201002:1299 

63 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 5г/111 

66:13:2201002:1300 

64 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 10б/16 

66:13:2201002:1301 

65 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 11Б/1 

66:13:2201002:1302 

66 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 5г/124 

66:13:2201002:1303 

67 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 5г/23 

66:13:2201002:1304 

68 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

66:13:2201002:1305 



Обуховское, улица Школьная, здание 12а/1 

69 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 12а/2 

66:13:2201002:1306 

70 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 3А 

66:13:2201002:1307 

71 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 5г/3 

66:13:2201002:1308 

72 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 5г/2 

66:13:2201002:1309 

73 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 5г/122 

66:13:2201002:1310 

74 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 5г/71 

66:13:2201002:1311 

75 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 12а/6 

66:13:2201002:1312 

76 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 5г/81 

66:13:2201002:1313 

77 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 5г/12 

66:13:2201002:1314 

78 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 10Б/12 

66:13:2201002:1315 

79 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 10Б/20 

66:13:2201002:1316 



81 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 5г/17 

66:13:2201002:1317 

82 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 5г/113 

66:13:2201002:1318 

83 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 1д/12 

66:13:2201002:1319 

84 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 5г/37 

66:13:2201002:1320 

85 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 1д/16 

66:13:2201002:1321 

86 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 5г/1А 

66:13:2201002:1323 

87 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 5г/Е 

66:13:2201002:1324 

88 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 5г/Ж 

66:13:2201002:1325 

89 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 12а/3 

66:13:2201002:1326 

90 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 12а/8 

66:13:2201002:1327 

91 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 1д/8 

66:13:2201002:1329 

92 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

66:13:2201002:1328 



Обуховское, улица Школьная, здание 5г/22 

93 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 1д/13 

66:13:2201002:1330 

95 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 5г/98 

66:13:2201002:1332 

96 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 1д/10 

66:13:2201002:1333 

97 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 5г/112 

66:13:2201002:1334 

98 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 7в/2 

66:13:2201002:1355 

99 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 5г/129 

66:13:2201002:1358 

100 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 5г/130 

66:13:2201002:1359 

101 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 7в/3 

66:13:2201002:1360 

102 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 5г/91 

66:13:2201002:1361 

103 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 22/5 

66:13:2201002:1507 

104 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 22/6 

66:13:2201002:1510 



105 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 22д/1 

66:13:2201002:1511 

106 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 5г/26 

66:13:2201002:1512 

107 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 1д/7 

66:13:2201002:1530 

108 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 5г/11 

66:13:2201002:1561 

109 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 5г/9 

66:13:2201002:1562 

110 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 5г/78 

66:13:2201002:78 

111 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 5г/34 

66:13:2201002:1573 

112 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 5г/44 

66:13:2201002:1592 

113 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 1д/11 

66:13:2201002:1600 

114 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 22/7 

66:13:2201002:1601 

115 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 22/8 

66:13:2201002:1602 

116 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

66:13:2201002:1604 



Обуховское, улица Школьная, здание 22/9 

117 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 22/10 

66:13:2201002:1605 

118 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 1д/1 

66:13:2201002:1606 

119 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 14Б 

66:13:2201002:1626 

120 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 5г/29 

66:13:2201002:1629 

121 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 5г/36 

66:13:2201002:1630 

122 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 5г/95 

66:13:2201002:1631 

123 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 5г/105 

66:13:2201002:1632 

124 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 5г/106 

66:13:2201002:1633 

125 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 5г/34 

66:13:2201002:1637 

126 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 5г/30 

66:13:2201002:1638 

127 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 5г/31 

66:13:2201002:1642 



128 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 5г/4 

66:13:2201002:1644 

129 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 5г/101 

66:13:2201002:1674 

130 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 1д/7А 

66:13:2201002:1679 

131 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 12а/4 

66:13:2201002:1681 

132 Жилой дом Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Мира, дом 162/1 

66:13:2201002:897 

133 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 22/11 

66:13:2201002:955 

134 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 22/12 

66:13:2201002:957 

135 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 22/13 

66:13:2201002:958 

136 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 22/14 

66:13:2201002:967 

137 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 22/15 

66:13:2201002:968 

138 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Школьная, здание 22/16 

66:13:2201002:969 

139 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

66:13:2201002:991 



Обуховское, улица Школьная, здание 1д/А 

140 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица Курортная, здание 4а/16 

66:13:2201003:1008 

141 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица  Курортная , здание 4а/41 

66:13:2201003:1009 

142 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица  Курортная , здание 4а/47 

66:13:2201003:1010 

143 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица  Курортная , здание 4а/28 

66:13:2201003:1012 

144 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица  Курортная , здание 4а/47 

66:13:2201003:1013 

145 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица  Курортная , здание 4а/3 

66:13:2201003:1014 

146 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица  Курортная , здание 4а/36 

66:13:2201003:1015 

147 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица  Курортная , здание 4а/24 

66:13:2201003:1017 

148 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица  Курортная , здание 4а/13 

66:13:2201003:1018 

149 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица  Курортная , здание 4а/23 

66:13:2201003:1019 

150 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица  Курортная , здание 4а/А 

66:13:2201003:1021 



151 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица  Курортная , здание 4а/5 

66:13:2201003:1022 

152 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица  Курортная, здание 4а/6 

66:13:2201003:1023 

153 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица  Курортная , здание 4а/12 

66:13:2201003:1024 

154 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица  Курортная , здание 4а/Б 

66:13:2201003:1028 

155 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица  Курортная , здание 4а/В 

66:13:2201003:1029 

156 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица  Курортная , здание 4а/42 

66:13:2201003:1030 

157 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица  Курортная , здание 4а/42А 

66:13:2201003:1031 

158 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица  Курортная , здание 4а/42 

66:13:2201003:1032 

159 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица  Курортная , здание 4а/46 

66:13:2201003:1057 

160 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица  Курортная , здание 4а/15 

66:13:2201003:1058 

161 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица  Мира, здание 33б/1 

66:13:2201003:1164 

162 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

66:13:2201003:1220 



 

Обуховское, улица  Мира, здание 33а 

163 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица  Мира , здание 33а/1 

66:13:2201003:1233 

164 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица  Курортная , здание 4а/41 

66:13:2201003:1356 

165 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица  Курортная, здание 4а/30 

66:13:2201003:1357 

166 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица  Курортная, здание 4а/52 

66:13:2201003:1406 

167 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица  Курортная, здание 7б/1 

66:13:2201003:1416 

168 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица  Курортная, здание 7б/2 

66:13:2201003:1417 

169 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица  Курортная, здание 7б/3 

66:13:2201003:1418 

170 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица  Курортная, здание 4а/48 

66:13:2201003:1458 

171 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Обуховское, улица  Курортная, здание 4а/7 

66:13:2201003:1461 

172 Жилой дом Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, деревня 

Козонкова, улица Северная, дом 3/1 

66:13:1601009:89 

173 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный  район, 

Обуховское сельское поселение, поселок 

Октябрьский, улица Кабакова, здание 14/5 

66:13:1701001:61 


